
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BE2IGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA
-

Ljubljana, 10. oktobra 1967 leto xiv„ St. 32

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
233 i

Na podlagi 92. člena statuta ob
čine Grosuplje (Glasnik, št. 39/64, 
45/64 in 21/67) je Skupščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 20. 
septembra 1967 sprejela

ODLOK
O razveljavitvi odloka o voznih olaj
šavah na prevoznih sredstvih, za ka
tera se daje regres iz občinskega 

proračuna
1. člen

Razveljavi se odlok o voznih olaj
šavah na prevoznih sredstvih, za ka
tera se daje regres iz občinskega 
proračuna (Glasnik, št. 40/61) in 
52/64).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 402-68/67-1/1.
Grosuplje, 20, septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

234
Na podlagi 94. in 108. člena sta

tuta občine Grosuplje (Glasnik, št.
39/64) je Skupščina občine Grosuplje 
na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 20. septembra 
1967, sprejela

ODLOK
0 spremembah odloka o povračilu 
potnih in drugih stroškov odborni
kom in članom kolegijskih organov

skupščine občine Grosuplje
1. člen

Odlok o povračilu potnih In dru
gih stroškov odbornikom in članom 
kolegijskih organov skupščine obči
ne Grosuplje (Glasnik, št. 57/64, 61/64 
in 15/66) se spremeni tako, da se:

1. v 2. členu znesek 0,60 N-din 
nadomesti z zneskom 0,70N-din;

2. v 3. členu se znesek 12 N-din 
nadomesti, z zneskom 15 N-din, zne
sek 8 N-dln pa se nadomesti z zne
skom 10 N-din;

3. v 5. členu se znesek 50 N-din 
nadomesti z zneskom 60 N-dln.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.
Štev.: 114-5/67-1/1.
Grosuplje, 20. septembra 1967.

1 Predsednik 
skupščine občine Grosuplje

v,. Ivan Ahlin, 1. r.__

235
Na podlagi 90. in 92. člena statuta 

občine Grosuplje (Glasnik, št. 39/64,
45/64 in 21/67) in v zvezi s 108. čle
nom Ustave SR Slovenije, je Skup
ščina občine Grosuplje na seji občin
skega zbora In zbora delovnih skup
nosti, dne 20. septembra 1967 spre-

^ ODLOK
o spremembah odloka o Izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se prizna

vajo med materialne stroške
1. člen

Odlok o izdatkih za potne in dru
ge stroške, ki se priznavajo med ma
terialne stroške (Glasnik, št. 15/66) se 
spremeni tako, da se:

1. v 3. členu znesek 50 N-din na
domesti z zneskom 60 N-din;

2. v tretjem odstavku 5. člena se 
znesek 0,60 N-din nadomesti z zne
skom 0,70 N-dln.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 114-4/67-1/1.
Grosuplje, 20. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

236
Na podlagi 15. člena zakona o ko

munalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost po
sebnega družbenega pomena (Urad
ni list SRS, št. 16-120/67) in 92. čle
na statuta občine Grosuplje, je Skup
ščina občine Grosuplje na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 20. septembra 1967, spre
jela

ODLOK
o določitvi soglasja občinske skup
ščine k imenovanju in razrešitvi 
direktorjev komunalnih delovnih 

organisacij
1. člen

Občinska skupščina daje soglasje 
k imenovanju in razrešitvi direktor
jev komunalnih delovnih organizacij.

2. člen
Soglasje daje občinska skupščina 

na predlog prizadete komunalne de
lovne organizacije na skupni seji 
obeh zborov.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 02-9/67.
Grosuplje, 20. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

, Ivan Ahlin, 1. r,

237
Na podlagi 7. člena zakona o ime

nih naselij in o označbi trgov, ulic in 
hiš (Uradni list LRS, št. 10-64/84, 
8-35/49 in 20-108/50), 2. odstavka 6. 
člena pravilnika o označevanju imen 
naselij, ulic in trgov ter o označeva
nju hiš (Urad. list LRS, št. 35-180/59) 
in 90. člena statuta občine Grosuplje 
(Glasnik, št. 39/64), je Skupščina ob
čine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 20. septembra 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi imen ulic, cest in naselij 
v urbanem območju naselja Gro

suplje
1. člen

S tem odlokom se določijo imena 
ulic, cest in naselij v mejah urba
nega območja naselja Grosuplje, ki 
je določeno v urbanističnem progra
mu občine (Glasnik, št. 29/67).

2. člen
Glavna cesta, ki poteka skozi na

selje, v smeri Šmarje—Blato, se ime
nuje

ADAMIČEVA CESTA

3. člen
Nove ceste v zazidalnem predelu 

pod Zdravstvenim domom se imenu
jejo:

POD GOZDOM CESTA I., 
od Tronteljeve hiše do zdravstvenega 
doma;

POD GOZDOM CESTA II., 
del obstoječe in del nove ceste ob 
hiši Janeza Zajca;

POD GOZDOM CESTA III., 
ki poteka vzporedno s cesto Gro
suplje—Šmarje in zavije proti 
gozdu;

POD GOZDOM CESTA IV., 
ki poteka po trasi stare poti proti 
Brvacam;

POD GOZDOM CESTA V., 
ki se odcepi od nove ceste, v smeri 
Brvace.

4. člen
Ceste, ki potekajo od Košakove 

hiše proti priključku na avto cesto, se 
imenujejo:

STRANSKA POT I., 
preko hriba na priključek; 

STRANSKA POT II.,

STRANSKA POT III., 
ob stanovanjskih dvojčkih pod zgrad
bo Elektro Ljubljana.

5. člen
Cesti, ki sta na Brinjskem hribu, 

se imenujeta:
BRINJE CESTA I., 

od hiše Skalja Franca do konca na
selja;

BRINJE CESTA II., 
pod gozdom na hribu.

6. člen
Cesta, ki poteka ob bencinski čr

palki na avto cesto, se imenuje: 
LJUBLJANSKA CESTA

7. člen
Cesta, ki poteka od gasilskega do

ma proti Jerovi vasi, se imenuje: 
OB GROSUFELJSClCI

8. člen
Cesta, ki poteka od Ldkovičeve hi

še proti razdelilni postaji, se ime
nuje:

ZA GASILSKIM DOMOM

9. člen
Cesta, ki se odcepi pri mostu, v 

bližini podjetja »Instalacije« in po
teka ob novih hišah, se imenuje: 

PRI MOSTU

10. člen
Cesta, ki poteka od zgradbe ob

činske skupščine proti Brezju, se 
imenuje:

KADUNCEVA CESTA

11. člen
Cesta, ki poteka od zgradbe ob

činske skupščine proti tovarni »Mo
tvoz in platno«, sc imenuje: 

TABORSKA CESTA

12. člen
Cesta v drevoredu od Košakove 

hiše do železniške postaje se ime
nuje:

KOLODVORSKA ULICA

13. člen
Cesta, ki poteka ob stanovanjskih 

blokih, mimo stolpnice, do stavbe 
KZSZ. se Imenuje:

LEVSTIKOVA CESTA

14. člen
Cesta, ki poteka od gostilne »Gro

supeljčan« do SGP Grosuplje, se 
imenuje:

TRUBARJEVA CESTA

15. člen
Prečne ceste med vrstnimi hišami, 

v predelu Mrzle njive, se imenujejo:
VESELOVA CESTA I„ 

pare. št. 1071 v k. o. Stranska vas; 
VESELOVA CESTA II.,

pare. št. 1064 v k. o. Stranska vas.

16. člen
Prečne ceste med individualnimi 

hišami v predelu Mrzle njive, se 
imenujejo:

JURČIČEVA CESTA I., 
pare. št. 1072 v k. o. Stranska vas;

JURČIČEVA CESTA II., 
pare. št. 1065 v k. o. Stranska vas;

JURČIČEVA CESTA III., 
pare. št. 1069 v k. o. Stranska vas.

ob Potokarjevi in Hrenovi hiši do pare. št. 1070 v k. o. Stranska vas; 
priključka; VESELOVA CESTA III.,



146
glasnik

17. člen
Odcep nove ceste od stare poti 

preko Mrzlih njiv, mimo stanovanj
skih dvojčkov, se imenuje: 

JURČIČEVA POT
18. člen

Cesta, ki poteka po trasi stare poti 
preko Mrzlih njiv, se imenuje: 

TOVARNIŠKA CESTA
19. člen

Cesta, ki se odcepi ob Goršičevi 
hiši in poteka vzporedno z železni
ško progo, se imenuje: - >

PRI NADVOZU
20. člen

Cesta, ki poteka od upravne 
zgradbe podjetja »Tabor« in ob vrst
nih hišah, se imenuje:

PARTIZANSKA CESTA
21. člen

Cesta, ki se odcepi nasproti pro
dajalne »Kovina« in poteka do vrst
nih-hiš, se imenuje! i

PREČNA POT
22. člen

Cesta, ki poteka po trasi stare poti 
breko cerkvenega hriba, se imenuje: 

HRIBSKA POT
23. člen >■

Nove ceste, ki bodo potekale v za
zidalnem predelu pod cerkvenim hri
bom, se imenujejo:

POD HRIBOM CESTA I„ 
pare. št. 1649/6 in 1732 v k. o. Gro
suplje;

POD HRIBOM CESTA II., 
pare. št 1729, 1735 in 1737 v k. o. 
Grosuplje;

POD HRIBOM CESTA III., 
pare. št 1735 v k. o. Grosuplje.

Ime postaje milice je: Postaja mi- 
Hv Grosuplje. Sedež postaje milice 
je v Grosuplju.

III.
Postaja milice opravlja neposred

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.

IV.
Postaja milice ima dva oddelka, 

ki imata sedež v Ivančni gorici in 
Dobrepolju. Oddelka obsegata ob
močje dosedanjih postaj milice v teh 
krajih.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se 

razvrstijo:
— postaja milice Grosuplje v II, 

kategorijo;
— oddelek Ivančna gorica v II. 

kategorijo;
— oddelek Dobrepolje v III. ka

tegorijo.
VI.

Postaja milice ima sistemiziranih 
30 delovnih mest.

VII.
Komandir postaje milice, njegov 

pomočnik in komandirja oddelkov 
so imenovani s posebnim aktom.

VIII.
Finančno in materialno poslova

nje ter administrativno delo s pod
ročja delovnih razmerij delavcev po
staj milice opravlja Republiški se
kretariat za notranje zadeve oziroma 
njegov področni organ.

V tem času lahko dajejo občani 
in delovne organizacije na zazidalne 
načrte svoje pripombe.

Štev.: 350-7/67-4/3.
Datum: 18. septembra 1967.

Namestnik predsednika 
sveta za urbanizem, grad
bene in komunalne zadeve

Franc Godeša, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
240

Na podlagi III. točke odloka o 
premijah za kravje mleko v letu 1967 
(Ur. Ust SRS, št 9/67) in 110. Člena 
statuta občine Ljubijana-Center je 
Skupščina občine Ljubijana-Center 
na 81. skupni seji občinskega zbora 
In zbora delovnih skupnosti, dne 28. 
septembra 1967, sprejela

ODLOK
o premijah za kravje mleko v 1. 1967

1. člen
Delovnim organizacijam, ,ki pre

delujejo sveže kravje mleko, se bo 
Izplačevala premija 0,10 din za vsak 
liter na območju občine prodanega 
svežega kravjega mleka.

2. člen
Premija lz 1. člena se bo izplače

vala v breme proračunskih sredstev 
občine.

4.
Do konstituiranja in imenovanja 

direktorja zavoda se imenuje za di
rektorja zavoda v ustanavljanju 
Justi Kavšek.

Naloga direktorja zavoda v usta
navljanju je, da pripravi vse potreb
no za ustanovitev in začetek dela za
voda.

5.
Nadzor nad delom direktorja za

voda v ustanavljanju glede priprav 
za ustanovitev in začetek dela zavoda 
bo izvrševal svet za kulturo, telesno 
kulturo, vzgojo in izobraževanje.

6.

Direktor zavoda v ustanavljanju 
je dolžan, da v roku 15 dni od spre
jetja te odločbe priglasi akt o usta
novitvi zavoda Okrožnemu gospodar
skemu sodišču v Ljubljani za vpis v 
register..;.

Pripravljalna-dela za ustanovitev 
ln začetek dela zavoda morajo biti 
zaključena do 15. decemtoa 1967 in 
konstituiranje izvršeno do 15. decem
bra 1967, najpozneje pa do 15. junije 
1968.

7.
Ta odločba se objavi v Glasniku.

Štev.: 022-31/67.
Datum: 29. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Center
Andrej Levlčnik, 1. r.

24. člen
Cesta, ki poteka od križišča pri 

mostu proti Krki, se Imenuje: 
CESTA NA KRKO

25. Člen•-VU v>yf,

Cesta, ki se odcepi pri »Kovina- 
stroju« in poteka mimo mlina do Po
tokarjeve hiše, se imenuje:

RG2NA DOLINA
26. člen

Imeni naselij Jerova vas in Pero
vo se ne spremenita.

27. člen
Pristojni upravni organ občinske 

skupščine mora izvršiti določila tega 
odloka v roku dveh mesecev po uve
ljavitvi odloka.

28. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

IX.
Postaja milice in oddelka začnejo 

z delom po tej odločbi takoj. Hkrati 
prenehajo z delom dosedanje postaje 
milice Grosuplje, Ivančna gorica ln 
Dobrepolje. —

Štev.: 2/8-022-12/67.
Datum: 21. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.
Soglašam:
Republiški sekretar 
za notranje zadeve 
Slavko Furlan, 1. r.

Štev.: 22/40-17/27-67.
Datum: S. junija 1967.

239
Štev.: 016-2/67.
Datum: 20. septembra 1967.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, 1. r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Ur. list 
SRS, št. 16/67), je svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve Skup
ščine občine Grosuplje na svoji seji, 
dne 18. septembra 1967, sprejel

SKLEP

238
Na podlagi 12. člena zakona o no

tranjih zadevah (Ur. list SRS, štev. 
13-99/67) je Skupščina občine Gro
suplje v soglasju z republiškim se
kretarjem za notranje zadeve na seji, 
dne 20. septembra 1967, sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice 

Grosuplje
I.

o Javni razgrnitvi osnutkov zazidal
nih načrtov

1.
Osnutki zazidalnih načrtov za 

Ivančno gorico (južno od ceste III. 
reda in vzhodno od priključka na ce
sto I. reda), Grosuplje (ob bencinski 
črpalki) in Šentvid pri Stični (bivše 
sejmišče in šolski vrt), se javno raz
grnejo v uradnih prostorih oddelka 
za gospodarstvo in komunalne za
deve.

Ustanovi se postaja milice s sploš
nim delovnim področjem za območ
je občine Grosuplje.

2.
Osnutki so na vpogled 30 dni po 

objavi tega sklepa v Glasniku.

3. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se 

bo izplačevala samo za kravje mleko, 
ki ustreza pogojem IV. točke repub
liškega odloka o premijah za kravje 
mleko v letu 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. Januarja 1967.

Štev.: 426-01/67.
Datum: 13. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Center 
Andrej Levlčnik, 1. r.

241
Na podlagi 8. in 20. člena temelj

nega zakona o zavodih (Ur. 1. SFRJ, 
št. 5/65) ln 110. člena statuta občine 
Ljubijana-Center je Skupščina obči
ne Ljubijana-Center na 81. seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 28. septembra 1967. 
sprejela naslednjo

ODLOČBO
1.

Ustanovi se Vzgojno varstveni 
zavod Stari Vod mat.

Ime zavoda je: VZGOJNO VAR
STVENI ZAVOD START VODMAT 
— v ustanavljanju.

Sedež zavoda je v Ljubljani.

2.

Dejavnost zavoda je vzgoja in 
oskrba predšolskih otrok.

3.
Zavodu zagotovi sredstva za usta

novitev in začetek dela ustanovitelj.

Na podlagi 204. člena Ustave SR 
Slovenije, v zvezi S 17. in 75. členom 
temeljnega zakona o sodiščih splošne ! 
pristojnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 7-82/65) 
in 12. člena ter 24. člena zakona o so
diščih splošne pristojnosti (Uradni L 
SRS, št, 20/65), so skupščine občine 
Ljubijana-Center, dne 29. junija 1967, 
Ljubljana-Moste-Polje in Litija, dne 
6. julija 1967 na skupni seji obeh 
zborov, sprejele

SKLEP
0 izvolitvi predsednika ln sodnikov 

Občinskega sodišča I v Ljubljani
Izvolijo se:
za predsednika občinskega sodišča 1

1 v Ljubljani J02E BALOH, do sedaj ;
predsednik tega sodišča,

za sodnike občinskega sodišča I V 
Ljubljani: (

Miljana ERJAVEC,
Bogomir JAVORNIK. ,
Miloš KOGEJ,
Marjan KOS,
Marija LULIK-PETERNEL, 1
Marija METLIKA-PAVCEK,
Ana POGACNIK-KOMAR. 
dr. Janez TOMINEC,
Helena VAUHNIK-GABRIEL ln 
Božidar VERBIČ, do sedaj sodniki «

tega sodišča.

Štev.: 111-8/67.
Datum 10. julija 19J7.

Predsednik skupščine 1
občine Ljubijana-Center i
Andrej I.evičnik, 1. f- J

Predsednik skupščine !
občine Ljubljana-Moste-Polje

Polde Maček, 1. r. \
Predsednik <

skupščine občine Litij8 1
Stane Volk, 1. r. *



glasnik 147

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

243
Na podlagi 12. člena zakona o ur

banističnem planiranju (Ur. list SRS, 
*<• 16/67) in 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 15. septembra 1967 sprejela

ODLOK
0 Potrditvi zazidalnega načrta za del 

Izlak

1. člen
S tem odlokom Skupščina potrju

je zazidalni načrt. za del naselja Iz
lake.

2. Člen
Zazidalni načrt je pri upravnem 

°rganu, pristojnem za urbanizem, 
gtalno na vpogled občanom, organom 
in organizacijam.

3. člen
Zazidalni načrt, ki je potrjen s 

lem odlokom, spreminja in dopolnju
je občinska skupščina po istem po- 
•topku, ki je predpisan za sprejem 
<10. do 13. čl. zakona o urbanistič
nem planiranju).

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

Sozidalnega načrta opravlja občinska 
Urbanistična inšpekcija pri medob
činskih inšpekcijskih službah Tr
bovlje.

.; '‘5.'člen
1 Ta odlok začne veljati osmi dan 

»6 objavi V Gldsniku> <■ • r
Štev.: 350-7/63.
Datum: 15. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

Na podlagi 60. člena Zakona o iz- 
°bcaievalnih skupnostih in o finan- 
čitanju vzgoje, in izobraževanja (Ur. 
bst SRS, it. 16/67) in 120. člena sta
rta občine Zagorje ob Savi je Skup
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
Občinskega zbora in zbora delovnih 
skUpnosti, dne 15. septembra 1967, 
*Prejela

ODLOK
0 Prenehanju občinskega sklada za 
, šolstvo

1. Men»)
Sklad za šolstvo občine Zagorje 
Savi se ukinja s 30. junijem 1967, 

’ začne poslovati Temeljna izobra- 
alna skupnost Zagorje ob Savi.

2. člen
Sredstva in obveznosti po zaključ- 

JjJH računu ukinjenega sklada za 
in« tvo s stanjem na dan 30. junija 
i»87 se prenesejo na Temeljno iz
obraževalno skupnost Zagorje ob Sa- 
i. razen obveznosti plačila anuitet 

£rav tako se prenesejo terjatve do 
plovnih organizacij za financiranje 
jfrčdnjih šol ter razlika do višine 
L^lizirancga proračuna občine Za- 
80rJe ob Savi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 420-3/62.
Datum: 15. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

245
Na podlagi 15. člena zakona o po

kopališčih (Ur. list LRS, št. 49/55) in 
120. in 224. člena statuta občine Za
gorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 15. septembra 1967, sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
pokopališkem redu za pokopališča v 

občini Zagorje ob Savi

1. člen
' 1. člen odloka o pokopališkem re

du za pokopališča na območju občine 
Zagorje ob Savi, objavljen v Urad
nem vestniku okraja Trbovlje, štev. 
10/57 se spremeni in se glasi:

»Pokopališča Zagorje ob Savi, Iz
lake, Podlipovlda,' Kolovrat, Sentgo- 
tard, Senožeti in na Zasavski gori 
upravlja Pokopališka uprava Za
gorje. A-J»vw* ' "r-vi

■ Pokopališče Podkum upravlja 
Krajevna skupnost Podkum, poko
pališče Cemšenik upravlja Krajevna 
skupnost Cemšenik.«

. 2. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 352-1/65.
Datum: 19. septembra 1967.

,rv Vi ■ Predsednik-skupščine- :-
občine ‘Zigorje ob Sivi 

Dušan Kolenc, 1. r.

- 246
Na podlagi 2. in 8. člena temelj

nega zakona o prekrških (Ur. list 
SFRJ št. 26/65) in 120.člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti,- dne 15. septembra 1967, spre
jela i ■ '

ODLOK
o ureditvi potniškega prometa v ob

čini Zagorje ob Savi 
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom je urejen potniški 

promet v občini Zagorje ob Savi. Do
ločajo se pogoji in pristojnosti za 
ureditev prog na območju občine ter 
pravice in dolžnosti delovne organi
zacije, ki opravlja avtomobilski pot
niški promet.

2. člen
Potniški promet Je lokalnega zna

čaja z naslednjimi linijami:
1. Zeležniška postaja Zagorje— 

Kisovec
2. Zeležniška postaja Zagorje— 

Izlake
3. Senožeti—Zagorje—Kisovec
4. Cemšenik—Zagorje—Kisovec
5. Podkum—Zagorje
6. Mlinše—Zagorje
7. Trata—Zagorje

3. člen
Dejavnost potniškega prometa na 

območju občine Zagorje ob Savi 
opravlja prometno podjetje SAP

Ljubljana s svojo poslovalnico v Za
gorju ob Savi.

4. člen
Pri Izvrševanju dejavnosti potni

škega prometa mora delovna organi
zacija upoštevati potrebe potnikov, 
zagotoviti mora kulturno in varno 
vožnjo. Zaradi tega mora sodelovati 
z pristojnimi organi občinske skup
ščine, krajevnimi skupnostmi in osta
limi gospodarskimi organizacijami 
na območju občine Zagorje ob Savi.

II. CENE ZA PREVOZ *
5. člen

Tarife za opravljanje storitev v 
potniškem prometu določita spora
zumno delovna organizacija In skup
ščina občine Zagorje ob Savi na pod
lagi ekonomske in tehnične doku
mentacije, ki jo predloži delovna or
ganizacija.

6. člen ■ •’
O uvedbi popustov, regresov,

brezplačnih voženj in podobno raz
pravlja organizacija z zainteresirani
mi organizacijami.

7. člen
V prejšnjem členu omenjene de

lovne organizacije so dolžne zagoto
viti pravočasen nakup predplačilnih 
vozovnic. - ,

III. POGOJI IN PRISTOJNOSTI 
ZA UREDITEV PROG 

IN PROMETNEGA REŽIMA
8. člen

Ekonomsko tehnično In družbeno 
ureditev za vzpostavitev in organiza
cijo sistema prog predlaga delovna 
organizacija pristojni službi občinske 
skupščine.

Ulice in ceste, po katerih poteka 
promet, morajo biti usposobljene za 
varen promet. Ce so ulice ali ceste v 
slabem spanju, lahko deloyna organi
zacija predlaga začasno ukinitev ali 
preusmeritev posamezne proge. O 
tem odloča komisija za varnost pro
meta skupščine občine Zagorje ob 
Savi.

9. člen
Na vseh progah morajo biti ure

jena postajališča. Ta določi pristojni 
upravni organ na predlog delovne 
organizacije, ko je dobil mnenje ko
misije za vzgojo in varnost v cestnem 
prometu.

10. člen
'Vsako postajališče j,e delovna or

ganizacija dolžna označiti z ustrez
nimi znaki in voznim redom.

11. Men
Delovna organizacija je dolžna 

opravljati potniški promet po veljav
nem voznem redu, ki mora biti pri
lagojen letnim časom in potrebam 
občanov.

Vozni red in frekvenco vozil na 
posameznih progah določi delovna 
organizacija, potrdi pa pristojni 
upravni organ skupščine občine Za
gorje ob Savi.

Vsako preusmeritev, ukinitev ali 
spremembo proge potniškega prome
ta mora delovna organizacija objaviti 
pravočasno preko sredstev za obve
ščanje.

12. člen
Vozila v potniškem prometu mo

rajo biti tehnično brezhibna, čista in 
opremljena z označbami proge, na 
kateri vozijo.

13. člen
Vozniki vozil v potniškem pro

metu morajo ustavljati vozila na po
stajališčih z posebno pozornostjo, da

ne poškropijo čakajočih potnikov da 
ne ustavljajo z vhodnimi in izhod
nimi vrati pred kupi snega ali da 
potniki pri vstopanju in izstopanju 
ne stopajo v lužo.

14. člen
Delovna organizacija je dolžna za

varovati potnike po veljavnih pred
pisih.

IV. PRAVICE IN DOLŽNOSTI 
DELOVNE ORGANIZACIJE

15. člen -
Vozno osebje mora biti v odnosih

do potnikov ustrežljivo in vljudno 
ter jim mora dajati vsa potrebna po
jasnila. Voznik se rr^ed vožnjo ne sme 
pogovarjati. Vozno osebje mora biti 
uniformirano.

, 16. Člen
V vsakem vozilu je delovna orga

nizacija dolžna rezervirati, dva sede
ža za invalide, ki morajo biti pri
merno označena. Prav tako je vozno 
osebje dolžno posredovati odstop se
deža nosečim ženam, staršem z otroki 
ter starim in bolnim potnikom.

17. Člen
V vozilo se sme sprejet} le toliko 

potnikov, za kolikor je vozilo regi
strirano. Ce je vozilo zasedeno, voz
no osebje ne sme dovoliti nadaljnje
ga vstopanja.

18. člen
Način vstopanja in izstopanja 

potnikov določi delovna organizacija. 
Vstop in izstop morata biti vidno 
označena

Vozno osebje mora zagotoviti 
prednost pri vstopanju in izstopu na
slednjim osebam:

1. slepim in njihovim spremlje
valcem;

2. težko gibljivim invalidom;
3. uniformiranim delavcem delov

ne organizacije in delavcem milice.
O N i 19. Člen

Potniki se morajo ravnati po do
ločilih tega odloka in navodilih voz
nega osebja ter vzdrževati red v vo
zilih. Vsako namerno povzročeno 
škodo je potnik dolžan povrniti.

20. člen
Potniki morajo vstopati v vozila 

le skozi za to določena vrata. V vozi
lu se morajo potniki premikati proti 
izhodnim vratom, da se tako omogo
ča čim hitrejše vstopanje in izsto
panje.

21. člen ;
Potniki ne smejo odpirati vrat

vozil samovoljno in uporabljati na
prav v vozilu, ki jim niso name
njene.

22. člen
V vozilih potniki ne smejo raz

grajati ali vozila onesnažiti. Vsako 
škodo, povzročeno s takimi dejanji, 
mora potnik poravnati po posebni ta
rifi, ki jo določi delovna organiza
cija.

23. člen
Nepotrebni pogovor s sprevodni

kom ni dovoljen, ker se s tem moti 
redno opravljanje njegovega dela.

24. člen
Vsak potnik mora imeti vozovnico 

in jo hraniti do konca vožnje. Potnik 
z predplačilno vozovnico ali izkazni
co za prosto vožnjo mora to pokazati 
sprevodniku brez predhodnega opo
zorila Isto velja tudi za potnike, ki 
imajo pravico do popusta.

25. člen
V vozila je prepovedan vstop:
1. vinjenim osebam;
2. osebam, na katerih se vidijo 

znaki kužnih ali drugih nalezljivih 
bolezni;



glasni«
—

brez3. slaboumnim osebam 
spremstva odraslih oseb;

4. otrokom do 5 let starosti, če ni
majo spremstva;

5. osebam, katerih obleka je tako 
umazana, da onesnažijo Obleke dru
gih potnikov ali vozila. Takim ose
bam je dovoljen prevoz pod pogo
jem, da imajo svoj sedež in da ga 
same primerno zaščitijo pred ne-' 
snago.

26. člen
Prevoz ročne prtljage je brezpla

čen. Za prevoz druge prtljage je pot
nik dolžan plačati voznino.

Prepovedano je vstopiti v vozilo 
s prtljago eksplozivnih, lahko vnetlji
vih, lomljivih ah smrdljivih snovi, ki 
lahko ogrozijo"varnost potnikov.

3. za neupravičeno porabo pred
plačilne vozovnice, ki se glasi na ime 
drugega ali na organizacijo, kjer pot
nik ni zaposlen.

Kolikor pooblaščena organizacija 
ugotovi zlorabo predplačilne vozov
nice, jo ima pravico odvzeti.

Ce fizična oseba ne plača poviša
ne vozovnice- kontrolnemu organu 
delovne organizacije, ga le-ta prijavi 
sodniku za prekrške.

27. člen
Prevoz psov je dovoljen le pod 

Sledečimi pogoji:
— da je pes čist In zdrav;
— da je tia vrvici in da ima na

gobčnik;
— da ima znamkico o cepljenju 

proti pasji steklini.
Za prevoz psov se plača normalna 

prevozna cena.

28. člen
Ce potnik v vozilu najde kakršen

koli predmet ali denar, ga je dolžan 
takoj izročiti voznemu osebju. Vozno 
osebje izroči predmet lastniku, če je 

* to mogoče, sicer pa ga mora najkas
neje v 24 urah oddati pri posloval
nici delovne organizacije V Zagorju 
ob Savi, ta pa po iztečenem roku 
predmet odda oddelku za notranje 
zadeve skupščine občine Zagorje ob 
Savi.

29. člen
Za izgubljene ali ukradene vozne 

dokumente delovna organizacija ni 
dolžna dajati povračila.

V primeru izgube predplačilne 
vozovnice je lastnik dolžan o tem 
pismeno ali ustno obvestiti delovno 
organizacijo.

30. člen
^ primeru nezgode ali škode pot- 

n:R ali njegove prtljage mora pot
nik to sporočiti sprevodniku ali voz
niku. Ce hoče poškodovani potnik 
uveljaviti svoj odškodninski zahte
vek, mora čimprej pismeno ali ust
no javiti delovni organizaciji datum, 
uro, kraj, registrsko številko vozila 
in kratek opis nezgode ali poškodbe. 
Potnik je dolžan pod vzeti vse po
trebno, da zavaruje dokaze glede vi
šine škode in glede poškodbe.

V. KAZENSKE DOLOČBE
31. člen

Potnik mora na zahtevo voznega 
osebje takoj zapustiti vozilo mestne
ga potniškega prometa:

1. v primerih, če se ugotovi, da so 
podani pogoji iz 25. Člena tega od
loka;

2. če s svojim obnašanjem ogroža 
Ted in varnost prometa;

3. če noče plačati predpisane voz
nine ali pokazati veljavne vozovnice;

4. če kljub opozorilu ne upošteva 
določil tega odloka in navodil voz
nega osebja.

33. člen
Z denarno kaznijo do 100 N-din se 

kaznuje:
— kdor hoče na silo vstopiti v vo

zilo;
— kdor hoče s silo odpreti vrata 

vozila;
— kdor nepooblaščen uporablja 

druge naprave na ali v vozilu;
— kdor v vozilu razgraja ali ga 

onesnaži;
— kdor se pogovarja z voznikom 

rhed vožnjo ali ga vznemirja;
— kdor prinaša v vozilo predme

te, ki ogrožajo varnost prometa in 
potnikov;

— kdor najde v vozilu predmet 
ali denar in ga ne izroči voznemu 
osebju;

— kdor ne plača povišane vozov
nice na poziv kontrolnega organa de
lovne organizacije.

34. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 300 

N-din se kaznuje vozno osebje de
lovne organizacije:

— če vozi tako, da ogroža varnost 
potnikov in udeležencev cestnega 
prometa;

— če spelje vozilo s postajališča 
z odprtimi vrati, ali odpre vrata med 
vožnjo;

— če ustavi vozilo tako, da po
škropi čakajoče potnike ali pa da pot
niki pri vstopanju ali izstopanju mo
rajo stopati v luže;

— če je do potnikov nevljuden in 
neustrežljiv ali pa jim ne da potreb
nih pojasnil;

— če se voznik med vožnjo po
govarja.

35. člen
Z denarno kaznijo 300 do 3000 N- 

din se kaznuje delovna organizacija:
— če ne označi postajališč z 

ustreznimi znaki ali jih ne urejuje 
in vzdržuje;

— če ne označi smeri določene 
proge;

— če ne opravlja prometa po ve
ljavnem voznem redu;

— če pravočasno ne objavi spre
membe preusmeritve prometa;

— če se vozila ne ustavljajo na 
vsakem postajališču;

— če so vozila pomanjkljivo 
opremljena.

Postopek o prekršku Iz členov 32, 
33, 34, 35 tega odloka vodi sodnik za 
prekrške pristojne občinske skupšči
ne na podlagi pismene prijave usluž
bencev milice, delovne organizacije 
ali občana.

Na podlagi 1. člena uredbe o ob
likovanju cen v prometu na debelo 
in na drobno za proizvode, za katere 
oblikujejo proizvajalne gospodarske 
organizacije cene samostojno po trž
nih razmerah (Ur. 1. SFRJ, št. 30/67) 
in 120. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 15. 
septembra 1967, sprejela

ODREDBO
spremembi odredbe o najvišjih

sladkor, olje, mleko, sveže meso I” 
premog na območju občine Zagorje 
ob Savi (Glasnik, št. 36/65) se izpusti' 
zadnja vrsta pod označko »Premti 
11.160«.

2. točka
S to odredbo je razveljavljena od

redba o spremembi odredbe o najviš
jih maloprodajnih cenah za mokfl 
kruh, sladkor, olje, mleko, sveže me
so in premog na območju občine Za
gorje ob Savi (Glasnik, št. 30/66).

3. točka
maloprodajnih cenah za moko, kruh, 
sladkor, olje, mleko, sveže meso in 
premog na območju občine Zagorje 

ob Savi
1. točka

V 1. točki odredbe o najvišjih 
maloprodajnih cenah za moko, kruh.

Ta odredba začne veljati osmi da" 
po objavi v Glasniku.

Štev.: 38-6/65.
Datum: 15. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Sa^

Dušan Koleno, 1. r.

VABILO
na 7. sejo obeh zborov skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje

• sklicujem
Četrtek, dne 12. oktobra 1967 ob 16.30 uri popoldan v sejni dvorani 

skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje. Proletarska cesta 1

in predlagam naslednji
7. SEJO OBEH ZBOROV

dnevni red:
1. Potrditev zapisnika 6. seje občinskega zbora in zbora delovni!1 

skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 15. septembra ifl 
nadaljevanja te seje z dne 28. septembra 1967.

2. Poročilo o izvrševanju sklepov 6. seje občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 15 si 
tembra in nadaljevanja te seje z dne 28. septembra 1967.

3. Problematika požarne varnosti:
a) poročilo o požarni varnosti v letu 1967;
b) poročilo o delu in problematiki Občinske gasilske zveze;
c) poročilo mestnega gasilskega sklada;
č) priporočila in sklepi.

4. Organizacija in dejavnost varstva pred naravnimi in drugimi 
dimi nesrečami in zaščita pred zračnimi napadi na območju občin mest* 
Ljubljane.

5. Polletno poročilo o delu inšpekcijskih služb.
6. Priporočilo o uvedbi 42-urnega delovnega tedna:

a) v delovni organizaciji -2ito«;
b) v delovni organizaciji -Tesarstvo In mizarstvo«, Zadobrova;
c) pri zasebnem obrtniku Derganc Alojzu, Pot na Fužine

7. Razrešitve dosedanjih in izvolitve novih članov svetov In komis" 
Občinske skupščine.

8. Odbomiška vprašanja ln zahteve po pojasnilih.

Morebitno odsotnost javite na telefon 310-381.
Štev.: 06-10/67-1.
Datum: 5. oktobra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Moste-PoU6

Polde Maček, 1. r.

VI. KONČNE DOLOČBE
VSEBINA

32. člen
Kontrolni organi delovne organi

zacije lahko brez zaslišanja in odloč
be izterjajo od potnika povišano voz
nino v znesku 5 N-din v naslednjih 
primerih:

1. v vožnji brez ali z neveljavno 
vozovnico;

2. pri vožnji s predplačilno vozov
nico na relaciji, za katero ta vozovni
ca ne velja;

36. člen
Določbe tega odloka, ki se nana

šajo na pravice in dolžnosti delovne 
organizacije in potnikov v potniškem 
prometu, mora delovna organizacija 
izobesiti v vseh vozIHh potniškega 
prometa na vidnem mestu.

37. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 34-2/67.
Datum: 15. septembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

233 Odlok o razveljavitvi odloka o voznih 
olajšavah na prevoznih sredstvih, za 
katere se daje regres lz občinskega 
proračuna občine Grosuplje

334 Odlok o spremembah odloka o po
vračilu potnih ln drugih stroSkov od
bornikom ln članom kolegijskih orga
nov skupSčlne občine Grosuplje

336 Odlok o spremembah odloka o Iz
datkih za potne ln druge strolke, ki 
se priznavajo med materialne stroSke 
občine Grosuplje

236 Odlok o določitvi soglasja občinske 
skupščine Grosuplje k imenovanju in 
razrešitvi direktorjev komunalnih de
lovnih organizacij

231 Odlok o določitvi Imen ulic, cest ln 
naselij v urbanem Območju naselja 
Grosuplje

238 Odločba o ustanovitvi posuje milico 
Grosuplje

139 Sklep o Javni razgrnitvi osnutkov za
zidalnih načrtov občine Grosuplje

240 Odlok o premijah za kravje mleko ’ 
lotu 1667 občino LJubljana-Center

241 Odločba o ustanovitvi Vzgojno V#®' 
stvenega zavoda Stari Vod mat

142 Sklep o Izvolitvi predsednika ln 
nlkov Občinskega sodlSča I v Ljubi)*"

243 Odlok o potrditvi zazidalnega na#"1* 
za del Izlak občine Zagorje ob Sav*

244 Odlok o prenehanju občinskega skl*, 
da za Šolstvo občine Zagorje ob

245 Odlok o spremembi ln dopolnitvi 
loka o pokopališkem redu za poK<r 
pallSča v občini Zagorje ob Savi

148 Odlok o ureditvi potniškega pran1®1 
v občini Zagorje ob Savi ,,

M7 Odredba o spremembi odredbe «
višjih maloprodajnih cenah zn «10*2 
kruh, sladkor, olje, mleko, uvele 
ln premog na območju občine Za8<>rJ
ob Savi
Vabilo na 7. sejo obeh zborov »KU" 
Sčlne občine Ljubljana-Moete-PoU*


